
MY BESTJOBGMBH

DIE ERSTE ADRESSE BEI ARBEITSKRÄFTEÜBERLASSUNG

TURNIER 2021

Ergebnisliste



05.09.21, 07:15 Turniersuche – Golf.at

https://www.golf.at/golfclubs/turniersuche/golfclub-traunsee/406/my-best-job-personalleasing/2021-824/ergebnisse 1/1

Partner des ÖGV

My Best Job Personalleasing
04.09.2021 - 18 Loch Stableford

Golfclub Traunsee

Fav Rang Name SpVg Brutto Heimatclub

1 PESENDORFER Hubert 12 21 Golfclub Traunsee

2 PAMMINGER Johann 17 21 Golfclub Traunsee

3 HERZ Thomas 7 20 GC GolfRange Wien-Achau

4 PÖLZ Helga 29 14 Golfclub Traunsee

5 MAIRHUBER Margit 18 12 Golfclub Traunsee

6 PFLÜGL Karl 26 12 Golfclub Traunsee

7 BERGTHALER Manfred 19 11 Golfclub Traunsee

8 POHN Franz 31 11 GC Dilly

9 THALLINGER Hermann 20 10 Golfclub Traunsee

10 HÖCHTL Gertrud 30 10 Golfclub Traunsee

11 HÖCHTL Anton 24 9 Golfclub Traunsee

12 BAUMGARTNER Rene 45 8 GC Dilly

13 ARDELEAN Reinhard 58 8 Golfclub Traunsee

14 ANSCHOBER Helga 48 8 Golfclub Traunsee

15 PFLÜGL Ingeborg 26 8 Golfclub Traunsee

 16 THALLINGER David 35 8 Golfclub Traunsee

 17 KOLLER Josef 32 6 Golfclub Traunsee

18 SCHWARZ Michael 28 6 Golfclub Traunsee

19 KRONBERGER Christian 24 6 Golfclub Traunsee

20 SPITZBART Franz 34 5 Golfclub Traunsee

21 KRONBERGER Ilse 29 5 Golfclub Traunsee

22 MITTERHUBER Oskar 47 1 Golfclub Traunsee

23 MOSER Anton 46 0 Golfclub Traunsee
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Partner des ÖGV

My Best Job Personalleasing
04.09.2021 - 18 Loch Stableford

Golfclub Traunsee

Fav Rang Name SpVg Netto Heimatclub

1 ARDELEAN Reinhard 58 55 Golfclub Traunsee

2 ANSCHOBER Helga 48 53 Golfclub Traunsee

3 PÖLZ Helga 29 37 Golfclub Traunsee

4 BAUMGARTNER Rene 45 36 GC Dilly

5 PAMMINGER Johann 17 36 Golfclub Traunsee

6 PFLÜGL Karl 26 34 Golfclub Traunsee

 7 THALLINGER David 35 34 Golfclub Traunsee

8 PESENDORFER Hubert 12 32 Golfclub Traunsee

9 HÖCHTL Gertrud 30 32 Golfclub Traunsee

10 POHN Franz 31 31 GC Dilly

 11 KOLLER Josef 32 30 Golfclub Traunsee

12 PFLÜGL Ingeborg 26 29 Golfclub Traunsee

13 MOSER Anton 46 28 Golfclub Traunsee

14 MAIRHUBER Margit 18 28 Golfclub Traunsee

15 BERGTHALER Manfred 19 28 Golfclub Traunsee

16 THALLINGER Hermann 20 28 Golfclub Traunsee

17 SPITZBART Franz 34 26 Golfclub Traunsee

18 HERZ Thomas 7 25 GC GolfRange Wien-Achau

19 KRONBERGER Ilse 29 25 Golfclub Traunsee

20 HÖCHTL Anton 24 23 Golfclub Traunsee

21 SCHWARZ Michael 28 23 Golfclub Traunsee

22 KRONBERGER Christian 24 22 Golfclub Traunsee

23 MITTERHUBER Oskar 47 19 Golfclub Traunsee
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Partner des ÖGV

MY BEST JOB TURNIER Texas Scramble
04.09.2021 - 18 Loch 2er Texas Scramble

Golfclub Traunsee

Rang Name Brutto Heimatclub

1 KURZ Robert (-6) 66 Golfclub Traunsee

  STRITZINGER PAUL (-6)   Golfclub Traunsee

2 AUINGER Michael (-7) 67 Golfclub Herzog Tassilo

  KRUMPHUBER Eva (-7)   Golfclub Herzog Tassilo

3 GRAFINGER Christoph (-8) 72 Golfclub Traunsee

  HAUSER Alexander (-8)   Golfclub Traunsee

4 ZOTTL Karl (-13) 73 Golfclub Traunsee

  SONNTAGBAUER Harald (-13)   Golfclub Traunsee

5 AUSTALLER Maximilian (-14) 74 Golfclub Traunsee

  BEISKAMMER Franz Xaver Jun. (-14)   Golfclub Traunsee

6 STARL Harald (-28) 76 Golfclub Traunsee

  KRONSTEINER Waltraud (-28)   Golfclub Traunsee

7 AUZINGER Karl (-22) 76 Golfclub Traunsee

  KAULFUß Anja (-22)   Golfclub Traunsee

8 HUBER Johann (-12) 76 Golfclub Traunsee

  HUBER Margit (-12)   Golfclub Traunsee

9 PÜHRINGER Haimo (-19) 78 Golfclub Traunsee

  PÜHRINGER Waltraud (-19)   Golfclub Traunsee

10 ALTENHOFER Erwin (-26) 79 Golfclub Traunsee

  STADLMAYR Monika (-26)   Golfclub Traunsee

11 RANKIN Benjamin (-24) 82 Golfclub Traunsee

  RANKIN-VIAN ISABELLA (-24)   Golfclub Traunsee

12 GATTINGER Anita (-20) 82 Golfclub Traunsee

  GATTINGER Gerhard (-20)   Golfclub Traunsee

13 SCHUPFER Christian (-20) 82 Golfclub Traunsee

  SCHUPFER Waltraud (-20)   Golfclub Traunsee

14 EICHENAUER Gerold (-14) 83 Golfclub Traunsee

  EICHENAUER Claudia (-14)   Golfclub Traunsee

15 KAISER Ralf (-22) 85 Golfclub Traunsee

  WEIß Jürgen (-22)   Golfclub Traunsee

16 EDTMEIER Thomas (-16) 86 Golfclub Traunsee
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Rang Name Brutto Heimatclub

  LEUTHNER Peter (-16)   Golfclub Traunsee

17 FREUDENTHALER Peter (-34) 87 Golfclub 2000

  ROSENAUER Sebastian (-34)   Golfclub Traunsee

18 SCHÖN Robert (-28) 87 Golfclub Traunsee

  SCHÖN Brigitte (-28)   Golfclub Traunsee

19 NUßBAUMER Georg (-24) 96 Golfclub Traunsee

  NUßBAUMER Martina (-24)   Golfclub Traunsee

20 ALMESBERGER Gerold (-22) 97 Golfclub Traunsee

  ALMESBERGER Eva (-22)   Golfclub Traunsee

21 RAUCH Martin (-27) 98 Golfclub Traunsee

  RAUCH ALEXANDRA (-27)   Golfclub Traunsee
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Partner des ÖGV

MY BEST JOB TURNIER Texas Scramble
04.09.2021 - 18 Loch 2er Texas Scramble

Golfclub Traunsee

Rang Name Netto Heimatclub

1 STARL Harald (-28) 48 Golfclub Traunsee

  KRONSTEINER Waltraud (-28)   Golfclub Traunsee

2 ALTENHOFER Erwin (-26) 53 Golfclub Traunsee

  STADLMAYR Monika (-26)   Golfclub Traunsee

3 FREUDENTHALER Peter (-34) 53 Golfclub 2000

  ROSENAUER Sebastian (-34)   Golfclub Traunsee

4 AUZINGER Karl (-22) 54 Golfclub Traunsee

  KAULFUß Anja (-22)   Golfclub Traunsee

5 RANKIN Benjamin (-24) 58 Golfclub Traunsee

  RANKIN-VIAN ISABELLA (-24)   Golfclub Traunsee

6 PÜHRINGER Haimo (-19) 59 Golfclub Traunsee

  PÜHRINGER Waltraud (-19)   Golfclub Traunsee

7 SCHÖN Robert (-28) 59 Golfclub Traunsee

  SCHÖN Brigitte (-28)   Golfclub Traunsee

8 AUINGER Michael (-7) 60 Golfclub Herzog Tassilo

  KRUMPHUBER Eva (-7)   Golfclub Herzog Tassilo

9 KURZ Robert (-6) 60 Golfclub Traunsee

  STRITZINGER PAUL (-6)   Golfclub Traunsee

10 AUSTALLER Maximilian (-14) 60 Golfclub Traunsee

  BEISKAMMER Franz Xaver Jun. (-14)   Golfclub Traunsee

11 ZOTTL Karl (-13) 60 Golfclub Traunsee

  SONNTAGBAUER Harald (-13)   Golfclub Traunsee

12 GATTINGER Anita (-20) 62 Golfclub Traunsee

  GATTINGER Gerhard (-20)   Golfclub Traunsee

13 SCHUPFER Christian (-20) 62 Golfclub Traunsee

  SCHUPFER Waltraud (-20)   Golfclub Traunsee

14 KAISER Ralf (-22) 63 Golfclub Traunsee

  WEIß Jürgen (-22)   Golfclub Traunsee

15 GRAFINGER Christoph (-8) 64 Golfclub Traunsee

  HAUSER Alexander (-8)   Golfclub Traunsee

16 HUBER Johann (-12) 64 Golfclub Traunsee
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Rang Name Netto Heimatclub

  HUBER Margit (-12)   Golfclub Traunsee

17 EICHENAUER Gerold (-14) 69 Golfclub Traunsee

  EICHENAUER Claudia (-14)   Golfclub Traunsee

18 EDTMEIER Thomas (-16) 70 Golfclub Traunsee

  LEUTHNER Peter (-16)   Golfclub Traunsee

19 RAUCH Martin (-27) 71 Golfclub Traunsee

  RAUCH ALEXANDRA (-27)   Golfclub Traunsee

20 NUßBAUMER Georg (-24) 72 Golfclub Traunsee

  NUßBAUMER Martina (-24)   Golfclub Traunsee

21 ALMESBERGER Gerold (-22) 75 Golfclub Traunsee

  ALMESBERGER Eva (-22)   Golfclub Traunsee
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